

Til: IMK-styret

Dato: 23. november 2018

Innstilling av Kjartan Ólafsson til 20 % stilling som forsker, SKO 1108 tilknyttet prosjektet EU kids Online.

I forbindelse med varslet tildeling av midler fra årets statsbudsjett (via Justis- og Beredskapsdepartementet) til IMKs prosjekt «EU Kids Online» v/professor Elisabeth Staksrud, søkes det om å få tilsette Kjartan Ólafsson i en 20% stilling som forsker i 2 år. Ansettelsen skjer på prosjektet «EU Kids Online». Det tas forbehold om tildelte midler slik disse er varslet gjennom revidert statsbudsjett.

Bakgrunn:

Prosjektet fikk i 2017 tildelt 4 millioner kr. over statsbudsjettet til innsamling av data i Norge som en del av EU Kids Online sin europeiske undersøkelse. I år er denne posten opprettholdt og økt til 4.4 mill kroner som er øremerket analysearbeid. Dette analysearbeidet skal inkludere analyse både av EU Kids Online 2018 data fra Norge og andre land, samt inkludering av datasett samlet inn fra samme prosjekt i 2010. I tillegg skal det legges til rette for at prosjektet skal kunne bli mer permanent, med faste årlige tildelinger. Overføring av midler er forventet å skje november 2018.

Gitt de forutsetningene som ligger til grunn for den varslede tildelingen er det behov for å innhente spesialkompetanse i prosjektet når det gjelder sammenkobling av datasettene og kvalitetssikring av disse, samt bidra til analysearbeidet. Dette arbeidet må gjøres av noen som både har god kjennskap til datasettene og utviklingen av disse, som kjenner til den analytiske modellen som ligger til grunn for prosjektet, og som har tillatelse fra samtlige land til å aksessere og benytte seg av datasettene både fra 2010 og 2018.

Kjartan Ólafsson, forsker ved Universitetet i Akureyri, Island, er pr. i dag den eneste som har denne kompetansen. Han har sagt seg villig til å bli en del av det norske teamet som jobber med prosjektet.

Ólafsson har vært en sentral del av prosjektet siden oppstarten i 2006, har i lange perioder hatt det overordnede analyseansvaret for prosjektet, og har sammen med Elisabeth Staksrud og Prof. David Smahel, Masaryk Univ., vært ansvarlig for utviklingen av 2018 undersøkelsen som nå er rullet ut i hele Europa, samt en rekke andre land. Han har også hatt tilsvarende stillinger i flere andre land, inkludert Tsjekkia, Australia og ved LSE i London.

I ansettelsesperioden vil Ólafsson holde opplæringsseminarer for andre deltakere, for bedre å ruste det norske teamet til å videreføre arbeidet etter denne prosjektperioden.



Ansettelsen av Kjartan Ólafsson er også avklart med Justis- og Beredskapsdepartementet som stiller seg positiv til dette.

Vedlegg:

CV, Kjartan Ólafsson.